ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО *  . 1 1  ЭГЕРЖр

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И Д И  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН t З Д Ш Я  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru____________

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

20 ̂ т .
 &  7------------------------------------------------------------------------------------------    7 “

О передаче муниципального имущества

В целях обеспечения эффективного использования муниципального имущества
и на основании «Положения о реестре муниципальной собственности Агрызского
муниципального района Республики Татарстан» , утвержденного решением Совета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 27.11.2006 № 10-1,
«Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
собственности Агрызского муниципального района Республики Татарстан»,
утвержденного решением Совета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан от 15.12.2016 № 13-4:

1. Передать из собственности муниципального образования «Агрызский
муниципальный район» Республики Татарстан в собственность муниципального
образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики
Татарстан имущество согласно приложению 1.

2. Предложить Палате имущественных и земельных отношений Агрызского
муниципального района в месячный срок со дня принятия настоящего
Распоряжения обеспечить оформление актов приема-передачи.

3. Разместить настоящее Распоряжение на сайте Агрызского муниципального
района Республики Татарстан в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
председателя Палаты имущественных и земельных отношений Агрызского
муниципального района Республики Татарстан Поносова Э.А.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru

Приложение 1
к Распоряжению Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан
от 07 декабря 2017 №  181-р

Перечень
муниципального имущества, передаваемого в собственность муниципального образования «город Агрыз»

Агрызского муниципального района Республики Татарстан

И
нв

ен
та

рн
ы

й
и

ка
да

ст
ро

вы
й

но
м

ер

М
ес

то
на

хо
ж

де
ни

е
(а

др
ес

)

Количество

Го
д

вв
од

а
(п

ри
об

ре
те

ни
я)

к  О 1 яо х  а
3 ^ 6

ча ти т
се оа

роев сант омс

в тс

Износ

ст
ои

м
ос

ть
ру

б.

№ п/п Наименование и характеристика объекта
Шт. площадь (кв.м.)

(этажность, материал постройки и пр.)

или пог.м. общая полез­
ная

встроен.-
пристр.

% руб.

О
ст

ат
оч

на
я

ты
с.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13

1. 16:01:000000:2556 Парк культуры и отдыха
«Орешник»

Республика Татарстан, Агрызский
муниципальный район, г. Агрыз 2650,8 2013 4 054 401,75 0 0,00 4 054 401,75

2. 16:01:000000:2798 Земельный участок
Республика Татарстан, Агрызский

муниципальный район, г. Агрыз, ул.
Саетова, участок 21

37509

3. 16:01:000000:2797 Земельный участок Республика Татарстан, Агрызский
муниципальный район, МО «г. Агрыз» 4014